


 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 75 del 14/02/2017 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA PROPOSTA 

75 14/02/2017 CUC - CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA 16 13/02/2017 

 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. N.  
50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA LEGALE, DI CONSULENZA 
PSICOLOGICA E PSICOTERAPIA RIVOLTI ALL’UTENZA DEL PROGETTO CENTRO DI ASCOLTO E 
CONSULENZA DELLE DONNE PERIODO GENNAIO 2017 - DICEMBRE 2017 CON OPZIONE DI 
RINNOVO PER IL PERIODO GENNAIO 2018 – DICEMBRE 2018 (CIG 689866701B). PROPOSTA DI 
AGGIUDICAZIONE.  
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DELLA CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 
PREMESSO che: 
1 con determinazione n. 840 del 16.12.2016, la Responsabile dell’Area Sociale del Comune di Tavagnacco ha 

incaricato la CUC Tavagnacco di indire la gara per l’affidamento del servizio di consulenza legale, di consulenza 
psicologica e psicoterapia rivolti all’utenza del progetto “Centro di Ascolto e Consulenza delle donne” per il 
periodo gennaio 2017 - dicembre 2017 con opzione di rinnovo per il periodo gennaio 2018 - d icembre 2018 (CIG 
689866701B), mediante procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del “Codice dei Contratti” d.lgs. 
n. 50/2016 e ss.mm.ii., prev ia pubblicazione di apposito avviso per manifestazione d’interesse, corredato da tutta 
la documentazione di gara, al fine di individuare gli operatori economici da invitare alla gara medesima,  
trasmettendo, unitamente alla citata determinazione, i relativ i atti d i seguito elencati e con la medesima approvati: 
• Capitolato speciale descrittivo e prestazionale e relativ i allegati 
• Schema di contratto 
• Criteri d i selezione delle offerte 

2 con la medesima determinazione n. 840 del 16.12.2016 il Responsabile dell’Area Sociale del Comune di 
Tavagnacco, ha disposto di utilizzare il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95,  
comma 2 e 6 d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per la valutazione delle offerte; 

3 con determinazione del Responsabile della CUC Tavagnacco n. 860 del 22.12.2016, come successivamente 
modificata con determinazione n. 889 del 30.12.2016 è stata indetta la “Gara per l'affidamento del servizio di  
consulenza legale, di consulenza psicologica e psicoterapia nell'ambito del progetto "Centro di Ascolto e 
Consulenza delle donne". Periodo gennaio 2017 - dicembre 2017 con opzione di rinnovo per il periodo gennaio 
2018 - dicembre 2018 (CIG 689866701B)”;  
 

DATO ATTO che: 
1 il termine perentorio per la presentazione delle offerte, pena l’esclusione dalla procedura di gara, fissato per le o re 

10.30 del giorno 26.01.2017, è scaduto; 
2 nella seduta pubblica d i esame della documentazione amministrativa presentata a corredo dell’offerta svoltasi il  

giorno 26.01.2017, come riportato nel relat ivo verbale di pari data, si è dato atto che è pervenuta un’unica offerta 
ed il Responsabile dell’Area Sociale ha proposto l’ammissione alla  gara della d itta Aracon Coop. Soc. Onlus, 
avente sede legale e amministrativa in Via Sagrado n. 3 a Udine; 

3 con determinazione n. 47 del 30.01.2017 del Responsabile della CUC Tavagnacco, è stato approvato il verbale 
della seduta pubblica di esame della documentazione amministrativa presentata a corredo dell’offerta relativa alla  
gara in  oggetto e, tenuto conto che la d itta Aracon Coop. Soc. Onlus, possiede i requisit i richiesti, la  stessa è stata 
ammessa alle fasi successive di gara; 

4 con nota del 30.01.2017 del Responsabile della CUC Tavagnacco, è stata nominata la  Commissione di 
aggiudicazione che risulta così costituita: 
Ermacora Desy - Istruttore amministrativo dell’Area Sociale – Presidente e Segretario verbalizzante; 
Zandonella Emiliana – Istruttore  amministrativo dell’Area Affari Generali - Commissario; 



 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 75 del 14/02/2017 

Pecile Elena – Istruttore amministrativo dell’Area Affari Generali - Commissario; 
5 il giorno 31.01.2017, la Commissione di aggiudicazione, dopo ampia d isamina degli elementi di valutazione, ha 

attribuito, per ciascun elemento di valutazione i punteggi indicati nell’Allegato A) del verbale della  seduta di 
valutazione dell’offerta tecnico –  organizzat iva datato 31.01.2017 ed  il Presidente della Commissione ha dato atto 
che l’offerta tecnico – organizzat iva presentata dalla ditta ammessa alla  gara ha conseguito un punteggio 
complessivo di 74,4, ed ha ammesso pertanto la ditta alla fase successiva della gara stessa; 

6 nella seduta pubblica di valutazione dell’offerta economica svoltasi il giorno 03.02.2017, come riportato nel 
relativo verbale di pari data, la Commissione di aggiudicazione ha dato atto che la ditta Aracon Coop. Soc. Onlus 
ha offerto lo  0,38 % di ribasso percentuale per un importo complessivo presunto di € 24.184,60 IVA esclusa, oneri 
di sicurezza per rischi da interferenza pari a € 0,00 e oneri d i sicurezza propri dell’operatore economico offerente 
per lo svolgimento del servizio oggetto dell’affidamento pari a € 732,00 IVA esclusa;  

7 nella medesima seduta la Commissione di aggiudicazione ha rilevato che, nel prospetto Modello 4 A llegato C)  
presentato dalla Ditta, non è chiaro se gli importi riferit i al costo dei singoli incontri di sensibilizzazione rivolti alla  
popolazione locale e al costo delle singole in iziat ive a favore degli alunni dell’Istituto Comprensivo di Tavagnacco 
siano effettivamente da intendersi per singolo incontro/iniziativa ovvero sono da intendersi per tutti/e gli 
incontri/iniziative proposti/e ed ha disposto pertanto di rich iedere alla  ditta chiarimenti in merito; 

8 con nota prot. n. 4162 del 07.02.2017 tras messa a mezzo PEC in data 08.02.2017, il Responsabile della fase di  
affidamento della CUC Tavagnacco ha richiesto alla ditta Aracon Coop. Soc. Onlus i chiarimenti di cui sopra da 
fornirsi a mezzo PEC, all’indirizzo tavagnacco@postemailcert ificata.it  entro 5 g iorni dalla data di ricevimento 
della rich iesta medesima;  

9 con nota pervenuta a mezzo PEC e acclarata al protocollo comunale al n. 4196 del 09.02.2017, la ditta Aracon 
Coop. Soc. Onlus ha fornito i chiarimenti rich iesti; 

10 in data 10.02.2017 alle ore 11.00 si è svolta la seduta riservata relativa alla  verifica dell’anomalia dell’offerta ed 
all’esame dei chiarimenti pervenuti in merito alla procedura di gara in oggetto, come riportato nel relativo verbale 
di pari data; 

11 nella seduta pubblica relat iva all’esito della verifica dell’anomalia e relativa alla formulazione della graduatoria 
definit iva svoltasi il gio rno 13.02.2017, come riportato nel relativo verbale di pari data, il R.U.P. per la fase di 
affidamento di competenza della CUC Tavagnacco ha dato conto delle operazioni svoltesi nella seduta riservata 
del 10.02.2017 e ha d ichiarato: 
 di non aver riscontrato situazioni di controllo;  
 congrua e quindi non anomala l’offerta presentata dalla Aracon Coop. Soc. ONLUS, a seguito dei chiarimenti 

ricevuti e  dell’esame delle “Giustificazioni dell’offerta” contenute in apposita busta sigillata all’interno della 
Busta C “Offerta Economica”; 

e poiché vi è una sola l’o fferta della ditta Aracon Coop. Soc. Onlus ritiene non necessario formulare la  
graduatoria. 
 

RITENUTO: 
- di p roporre l’aggiudicazione del servizio di consulenza psicologica e psicoterapia rivolt i all’utenza del p rogetto 
“Centro di Ascolto e Consulenza delle donne” per il periodo gennaio 2017 - dicembre 2017 con opzione di rinnovo per 
il periodo gennaio 2018 - d icembre 2018 (CIG 689866701B), alla  ditta Aracon. Coop. Soc. Onlus; 
- di tras mettere il p resente provvedimento al Responsabile dell’Area Sociale del Comune di Tavagnacco affinché 
proceda all’aggiudicazione defin itiva; 
 
PRECIS ATO che gli atti relativ i sono disponibili presso la CUC Tavagnacco; 
 
VISTI: 

 il d.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;  
 lo Statuto Comunale; 
 il d.lgs. n. 267 del 18.08.2000 recante “Testo Unico delle leggi sull’ord inamento degli Enti Locali”; 
 il d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.;  

 
 

DETERMINA 
 
 

Per le motivazioni di  cui in premessa che si intendono integralmente richiamate 
- di p roporre l’aggiudicazione del servizio di consulenza psicologica e psicoterapia rivolt i all’utenza del p rogetto 
“Centro di Ascolto e Consulenza delle donne” per il periodo gennaio 2017 - dicembre 2017 con opzione di rinnovo per 
il periodo gennaio 2018 - d icembre 2018 (CIG 689866701B), alla  ditta Aracon. Coop. Soc. Onlus; 
 - di tras mettere il presente provvedimento al Responsabile dell’Area Sociale del Comune di Tavagnacco affinchè 
proceda all’aggiudicazione defin itiva; 
- di dare atto che gli atti relativ i sono disponibili presso la CUC Tavagnacco. 
  



 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 75 del 14/02/2017 

 
 IL RESPONSABILE DELL’ CUC - CENTRALE 

UNICA DI COMMITTENZA 
 (F.to Daniela Bortoli) 
 



 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 75 del 14/02/2017 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

75 14/02/2017 CUC - CENTRALE UNICA DI 
COMMITTENZA 16 14/02/2017 

 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. N. 
50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA LEGALE, DI CONSULENZA 
PSICOLOGICA E PSICOTERAPIA RIVOLTI ALL'UTENZA DEL PROGETTO CENTRO DI ASCOLTO E 
CONSULENZA DELLE DONNE PERIODO GENNAIO 2017 - DICEMBRE 2017 CON OPZIONE DI RINNOVO 
PER IL PERIODO GENNAIO 2018 - DICEMBRE 2018 (CIG 689866701B). PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE.  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato incaricato certifica che copia della presente determina viene affissa all’Albo Pretorio il 15/02/2017 e vi 
rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 02/03/2017. 
 
Addì 15/02/2017 L’IMPIEGATO INCARICATO 
 F.to Matteo Tosolini 
 
 
 



 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 79 del 14/02/2017 esecutiva il 15/02/2017 

 

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA PROPOSTA 

79 14/02/2017 AREA SOCIALE 10 14/02/2017 

 
OGGETTO: AGGIUDICAZIONE GARA PER L’AFFIDAMENTO dei SERVIZI DI CONSULENZA 

GIURIDICO - LEGALE, DI CONSULENZA PSICOLOGICA E PSICOTERAPIA DEL “CENTRO 
DI ASCOLTO E CONSULENZA DELLE DONNE” DEL COMUNE DI TAVAGNACCO PER UN 
ANNO (CON OPZIONE DI RINNOVO PER UN ALTRO ANNO). CIG 689866701B.  

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA SOCIALE 
RICHIAMATE: 

– la deliberazione del Consiglio comunale n. 14 del 06.06.2016 con la quale, ai sensi del d.lgs. n. 118/2011 e 
ss.mm.ii, è stato approvato il bilancio d i prev isione armonizzato 2016-2018;  

– la deliberazione della Giunta comunale n. 114 del 23.09.2016 con la quale è stato approvato il piano esecutivo 
di gestione (PEG 2016-2018) e correlato piano dettagliato degli obiettivi PDO e della prestazione; 

 
PREMESSO che: 

1 con determinazione n. 840 del 16.12.2016, il Responsabile dell’Area Sociale ha incaricato la CUC Tavagnacco 
di indire la “GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI CONSULENZA GIURIDICO - LEGALE, DI 
CONSULENZA PSICOLOGICA E PSICOTERAPIA DEL “CENTRO DI ASCOLTO E CONSULENZA 
DELLE DONNE” DEL COMUNE DI TAVAGNACCO PER UN ANNO (CON OPZIONE DI RINNOVO 
PER UN ALTRO ANNO).  CIG 689866701B”, mediante procedura negoziata ai sensi dell’art . 36 comma 2 
lett. b) del “Codice dei Contratti” d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., previa pubblicazione di apposito avviso per 
manifestazione d’interesse, corredato da tutta la documentazione di gara; 

2  con la medesima determinazione n. 840 del 16.12.2016 il Responsabile dell’Area Sociale del Comune di 
Tavagnacco, ha disposto di utilizzare il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 
95, comma 2 e 6 d.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per la valutazione delle offerte; 

3 con determinazione del Responsabile della CUC Centrale Unica di Committenza n. 860 del 22.12.2016 come 
successivamente rettificata con determinazione n. 889 del 30.12.2016 del medesimo Responsabile, è stata 
indetta “GARA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI CONSULENZA GIURIDICO - LEGALE E DI 
CONSULENZA PSICOLOGICA E PSICOTERAPIA DEL “CENTRO DI ASCOLTO E CONSULENZA 
DELLE DONNE” PER UN ANNO CON OPZIONE DI RINNOVO PER UN ALTRO ANNO. CIG 
689866701B”, mediante procedura negoziata previa pubblicazione di apposito avviso esplorativo per 
manifestazione di interesse ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del Codice, con invito a tutti gli operatori 
economici che abbiano manifestato interesse a partecipare alla gara;  

4 l’importo a base di gara è pari ad € 24.276,85, Iva esclusa ed € 0,00 per oneri di sicurezza per rischi da 
interferenza non soggetti a ribasso; 

 
DATO ATTO che 
1 il termine perentorio per la presentazione delle offerte, pena l’esclusione dalla procedura di gara, fissato per le ore 

10.30 del giorno 26.01.2017, è scaduto  
2 nella seduta pubblica di esame della documentazione amministrativa presentata a corredo dell’offerta svoltasi in 

data 26.01.2017, come riportato nel relativo verbale di pari data, si è dato atto che è pervenuta un’unica offerta ed 
il Responsabile dell’Area Sociale, in qualità di Responsabile della fase di affidamento della CUC Tavagnacco, ha 
proposto l’ammissione alla  gara della ditta Aracon Coop. Soc. Onlus, avente sede legale e amministrativa in Via 
Sagrado n. 3 a Udine; 

3 con determinazione n. 47 del 30.01.2017 della Responsabile della CUC Tavagnacco è stato approvato il verbale 
della seduta pubblica di esame della documentazione amministrativa presentata a corredo dell’offerta relativa alla  
gara in oggetto e, tenuto conto che la ditta Aracon Coop. Soc. Onlus, possiede i requisiti richiesti, la stessa è stata 
ammessa alle fasi successive di gara; 

http://www.sistema-bdi.it/index.php?bdinr=021&docnr=96060&stato=lext�


 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 79 del 14/02/2017 esecutiva il 15/02/2017 

4 con nota del 30.01.2017 del Responsabile della CUC Tavagnacco è stata nominata la Commissione di 
aggiudicazione che risulta così costituita: 

Ermacora Desy - Istruttore amministrativo dell’Area Sociale - Presidente e Segretario verbalizzante; 
Zandonella Emiliana - Istruttore amministrativo dell’Area Affari Generali - Commissario; 
Pecile Elena- Istruttore amministrativo dell’Area Affari Generali - Commissario. 

5 in data 31.01.2017, la  Commissione di aggiudicazione, dopo ampia disamina degli elementi d i valutazione, ha 
attribuito, per ciascun elemento di valutazione i punteggi indicati negli A llegati A) e B) del verbale della  seduta di 
valutazione dell’offerta tecnico – organizzativa datato 31.01.2017 ed il Presidente della Commissione ha dato atto 
che l’offerta tecnico – organizzativa presentata dalla ditta ammessa alla  gara ha conseguito un punteggio 
complessivo di 74,4 ed ha ammesso pertanto la ditta alla fase successiva della gara stessa; 

6 in data 11.01.2017 la Commissione di aggiudicazione, in seduta pubblica, ha dato atto che la ditta Aracon Coop. 
Soc. Onlus ha offerto lo 0,38% d i ribasso percentuale e un importo complessivo di € 24.184,60 IVA esclusa, oneri 
di sicurezza per rischi da interferenza pari a € 0,00 e oneri d i sicurezza propri dell’operatore economico offerente 
per lo svolgimento del servizio oggetto dell’affidamento pari a € 24.184,60 IVA esclusa ed ha ritenuto congrua 
l’offerta; 

7 in data 13.02.2017, il R.U.P. per la fase di affidamento di competenza delle CUC Tavagnacco, ha dichiarato di non  
aver riscontrato situazioni di controllo e che l’offerta presentata dalla ditta ARACON COOP. SOC. ONLUS, a 
seguito dell’esame delle giustificazioni contenute all’interno della busta denominata “Giustificazioni dell’offerta” 
inserita all’interno della busta C “Offerta Economica” e dei chiarimenti fornit i dalla d itta medesima in risposta alla  
richiesta citata nelle premesse, risulta congrua e che non è necessario formulare una graduatoria considerato che è 
pervenuta solo l’offerta della ditta Aracon Coop. Soc. Onlus; 

8 con determinazione n. 75 del 14.02.2017 del Responsabile della CUC Tavagnacco ha proposto l’aggiudicazione 
dei SERVIZI DI CONSULENZA GIURIDICO - LEGALE, DI CONSULENZA PSICOLOGICA E 
PSICOTERAPIA DEL “CENTRO DI ASCOLTO E CONSULENZA DELLE DONNE” DEL COMUNE DI 
TAVAGNACCO PER UN ANNO (CON OPZIONE DI RINNOVO PER UN ALTRO ANNO).  CIG 689866701B 
alla ditta Aracon Coop. Soc. Onlus; 

 
RITENUTO di approvare i verbali di gara e d i aggiudicare l’appalto in  oggetto alla d itta Aracon Coop. Soc. Onlus, 
avente sede legale e amministrativa in Via Sagrado n. 3 a Udine - P.I. 01992840304 e d i assumere a suo favore i 
conseguenti impegni di spesa; 
 
RICHIAMATO l’art. 32 comma 7 del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. il quale prevede che l’aggiudicazione diventa efficace 
a seguito di verifica dei possesso dei requisiti prescritti; 
 
VISTO il d.lgs. n .267 del 18.08.2000 sul Testo Unico delle leggi di ord inamento degli Enti Locali; 
VISTO il d.lgs. 50/2016, recante “Codice dei contratti pubblici, relativ i a lavori, servizi e forniture”;  
VISTO lo Statuto comunale; 
VISTO il Regolamento Comunale d i contabilità approvato con deliberazione consiliare n. 80 del 28.06.1996;  
 
RICHIAMATO l’atto sindacale prot. n. 39019 del 22.12.2016 di conferimento alla dott.ssa Daniela Bortoli 
dell’incarico di posizione organizzativa dell’Area Sociale per l’anno 2017;  
 

D ET E R M I N A  
 
per i motivi citati  in premessa, che qui si hanno per richiamati: 
 
1. di approvare i verbali di gara del 26.01.2017, 31.01.2017, 03.02.2017, 10.02.2017 e 13.02.2017 allegati alla  

presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale, riferiti alla procedura di affidamento dell’appalto  
dei SERVIZI DI CONSULENZA GIURIDICO - LEGALE, DI CONSULENZA PSICOLOGICA E 
PSICOTERAPIA DEL “CENTRO DI ASCOLTO E CONSULENZA DELLE DONNE” DEL COMUNE DI  
TAVAGNACCO PER UN ANNO (CON OPZIONE DI RINNOVO PER UN ALTRO ANNO).  CIG 
689866701B;  

2. di aggiudicare l’appalto in oggetto alla ditta Aracon Coop. Soc. Onlus, avente sede legale e amministrativa in Via  
Sagrado n. 3 a Udine - P.I. 01992840304; 

3. di dare atto che l’aggiudicazione diverrà efficace a seguito della verifica del possesso dei requisiti prescritti dalla 
vigente normativa in  materia d i appalti pubblici e  che dopo tale verifica con la ditta Aracon Coop. Soc. Onlus sarà 
stipulato apposito contratto mediante scrittura privata con firma dig itale;  

4. di impegnare pertanto a favore della ditta Aracon Coop. Soc. Onlus l’importo complessivo di € 25.393,83 (oneri di  
sicurezza da rischi di interferenza pari a € 0,00 e Iva 5% inclusa), imputando la spesa come segue:  

Eser. E/S Cap/Art EPF Piano dei Conti Finanziario Importo (eu) Soggetto Note 

2017 S 1243/60 2017 1 3 2 99 999 25.393,83 ARACON 
COOPERATIVA 

  



 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 79 del 14/02/2017 esecutiva il 15/02/2017 

SOCIALE ONLUS   VIA 
SAGRADO, 3, UDINE, 
UDINE (UD), cod.fisc. 
01992840304/p.i. IT  
01992840304 

 
 

 
5. di dare atto che detti impegni sono presunti e che potranno subire variazion i in aumento e/o diminuzione in  

ragione delle effettive ore di servizio e che eventuali integrazioni saranno assunte con separato atto del 
Responsabile del servizio; 

6. di dare atto altresì che alla liquidazione della spesa in favore del creditore come sopra indiv iduato, provvederà il  
Responsabile del Serv izio, su presentazione di regolare fattura elettronica da parte dell’aggiudicatario, in v ia 
posticipata, verificata la regolarità del servizio e previa acquisizione del Documento Unico di Regolarità  
Contributiva (DURC);  

7. di dare atto che il pagamento di quanto dovuto sarà effettuato tramite bonifico su conto dedicato ai sensi dell’art. 3  
della L. n. 136/2010,  previa specifica d ichiarazione da parte del cred itore; 

 
 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’ AREA SOCIALE 
 (F.to Daniela Bortoli) 
 



 

Comune di Tavagnacco - Determinazione n. 79 del 14/02/2017 

 
 

 
COMUNE DI TAVAGNACCO 

PROVINCIA DI UDINE 
 

N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA 
ESECUTIVITÀ 

79 14/02/2017 AREA SOCIALE 10 15/02/2017 
 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE GARA PER L’AFFIDAMENTO dei SERVIZI DI CONSULENZA 
GIURIDICO - LEGALE, DI CONSULENZA PSICOLOGICA E PSICOTERAPIA DEL “CENTRO DI 
ASCOLTO E CONSULENZA DELLE DONNE” DEL COMUNE DI TAVAGNACCO PER UN ANNO (CON 
OPZIONE DI RINNOVO PER UN ALTRO ANNO). CIG 689866701B.  
 
 

 
 
  
Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs.267 18.08.2000, si appone il visto di regolarità contabile e 
l’attestazione della copertura finanziaria. 

Esecutiva il 15/02/2017 IL  RESPONSABILE  
DELL’UFFICIO RAGIONERIA 

 F.to (Alessandra Boschi) 
 
Riferimento pratica finanziaria : 2017/82 
 
 
 
 

  

COMUNE DI TAVAGNACCO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA ADOZIONE PROPOSTA DA N.RO PROG. DATA ESECUTIVITÀ 

79 14/02/2017 AREA SOCIALE 10 15/02/2017 
 

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE GARA PER L'AFFIDAMENTO dei SERVIZI DI CONSULENZA 
GIURIDICO - LEGALE, DI CONSULENZA PSICOLOGICA E PSICOTERAPIA DEL "CENTRO DI 
ASCOLTO E CONSULENZA DELLE DONNE" DEL COMUNE DI TAVAGNACCO PER UN ANNO (CON 
OPZIONE DI RINNOVO PER UN ALTRO ANNO). CIG 689866701B.  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato incaricato certifica che copia della presente determina viene affissa all’Albo Pretorio on line il 
20/02/2017 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 07/03/2017. 
 
Addì 20/02/2017 L’IMPIEGATO INCARICATO 
 F.to Matteo Tosolini 
 






















































	PROVINCIA DI UDINE
	OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. N. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA LEGALE, DI CONSULENZA PSICOLOGICA E PSICOTERAPIA RIVOLTI ALL’UTENZA DEL PROGETTO CENTRO DI ASCOLTO E CONSULENZA DEL...
	IL RESPONSABILE DELL’ CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
	PROVINCIA DI UDINE

	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 LETT. B) DEL D.LGS. N. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA LEGALE, DI CONSULENZA PSICOLOGICA E PSICOTERAPIA RIVOLTI ALL'UTENZA DEL PROGETTO CENTRO DI ASCOLTO E CONSULENZA DEL...
	COMUNE DI TAVAGNACCO
	PROVINCIA DI UDINE

	OGGETTO: AGGIUDICAZIONE GARA PER L’AFFIDAMENTO dei SERVIZI DI CONSULENZA GIURIDICO - LEGALE, DI CONSULENZA PSICOLOGICA E PSICOTERAPIA DEL “CENTRO DI ASCOLTO E CONSULENZA DELLE DONNE” DEL COMUNE DI TAVAGNACCO PER UN ANNO (CON OPZIONE DI RINNOVO PER UN ...
	DETERMINA
	COMUNE DI TAVAGNACCO
	PROVINCIA DI UDINE



	IL RESPONSABILE DELL’ AREA SOCIALE
	DATA ESECUTIVITÀ
	AREA SOCIALE
	10
	15/02/2017
	COMUNE DI TAVAGNACCO
	PROVINCIA DI UDINE



	DATA ADOZIONE
	PROPOSTA DA

	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: AGGIUDICAZIONE GARA PER L’AFFIDAMENTO dei SERVIZI DI CONSULENZA GIURIDICO - LEGALE, DI CONSULENZA PSICOLOGICA E PSICOTERAPIA DEL “CENTRO DI ASCOLTO E CONSULENZA DELLE DONNE” DEL COMUNE DI TAVAGNACCO PER UN ANNO (CON OPZIONE DI RINNOVO PER UN ...
	Riferimento pratica finanziaria : 2017/82

	DATA ESECUTIVITÀ
	DATA ADOZIONE
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: AGGIUDICAZIONE GARA PER L'AFFIDAMENTO dei SERVIZI DI CONSULENZA GIURIDICO - LEGALE, DI CONSULENZA PSICOLOGICA E PSICOTERAPIA DEL "CENTRO DI ASCOLTO E CONSULENZA DELLE DONNE" DEL COMUNE DI TAVAGNACCO PER UN ANNO (CON OPZIONE DI RINNOVO PER UN ...

